

ReAdvisers ApS
CVR-nr. 28281625

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11.01.2013.

Dirigent

Navn: Henrik Bay

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ReAdvisers ApS
Havgårdsvej 19, st.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 28281625
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Hjemmeside: www.readvisers.com

Direktion

Henrik Bay
Steen Rydeng

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve administration, kreditkontrol, markedsføring og service- og formidlingsvirksomhed inden for reassurance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2012 udviser et overskud på 337 t.kr. mod 441 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen andrager 468 t.kr. pr. 31.12.2012, inklusive foreslået udbytte på 330 t.kr.

Selskabet har fra og med 01.07.2012 ingen aftaler med kunder om administration, kreditkontrol, markedsføring og service- og formidlingsvirksomhed inden for reassurance. Regnskabet indeholder derfor udelukkende aktivitet for regnskabsårets første halvår. Selskabet forhandler med andre kunder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Nettoomsætning		2.414.750	4.853
Andre eksterne omkostninger		<u>(167.087)</u>	<u>(319)</u>
Bruttoresultat		2.247.663	4.534
Personaleomkostninger	1	<u>(1.821.175)</u>	<u>(3.937)</u>
Driftsresultat		426.488	597
Andre finansielle indtægter	2	40.032	41
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(21.699)</u>	<u>(48)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		444.821	590
Skat af ordinært resultat	4	<u>(107.485)</u>	<u>(149)</u>
Årets resultat		<u>337.336</u>	<u>441</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		330.000	440
Overført resultat		<u>7.336</u>	<u>1</u>
		<u>337.336</u>	<u>441</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	577
Andre tilgodehavender		0	27
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>604</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>604</u>
Andre tilgodehavender		2.944	15
Tilgodehavende selskabsskat		0	13
Periodeafgrænsningsposter		0	14
Tilgodehavender		<u>2.944</u>	<u>42</u>
Likvide beholdninger		<u>1.001.449</u>	<u>1.025</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.004.393</u>	<u>1.067</u>
Aktiver		<u><u>1.004.393</u></u>	<u><u>1.671</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	126.000	126
Overført overskud eller underskud		12.108	5
Forslag til udbytte for regnskabsåret		330.000	440
Egenkapital		468.108	571
Anden gæld optaget ved udstedelse af obligationer		409.590	546
Langfristede gældsforpligtelser		409.590	546
Skyldig selskabsskat		50.216	0
Anden gæld		76.479	554
Kortfristede gældsforpligtelser		126.695	554
Gældsforpligtelser		536.285	1.100
Passiver		1.004.393	1.671
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	4.772	440.000	570.772
Udbetalt udbytte	0	0	(440.000)	(440.000)
Årets resultat	0	7.336	330.000	337.336
Egenkapital ultimo	126.000	12.108	330.000	468.108

Noter

	2012	2011
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.888.870	3.675
Pensioner	121.710	243
Andre omkostninger til social sikring	8.298	12
Andre personaleomkostninger	(197.703)	7
	1.821.175	3.937

	2012	2011
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

I posten Andre personaleomkostninger indgår tilbagebetaling af afgift på medarbejderobligationer for årene 2006-2009 på 186 t.kr.

	2012	2011
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	236	19
Valutakursreguleringer	0	7
Rentegodtgørelse vedrørende betalte acontoskatter	162	0
Øvrige finansielle indtægter	39.634	15
	40.032	41

	2012	2011
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	20.479	27
Valutakursreguleringer	1.220	21
	21.699	48

	2012	2011
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	107.409	149
Regulering vedrørende tidligere år	76	0
	107.485	149

Noter

		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		31.580
Kostpris ultimo		31.580
Af- og nedskrivninger primo		(31.580)
Af- og nedskrivninger ultimo		(31.580)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.	Andre tilgo- dehavender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	555.310	27.100
Afgange	(555.310)	(27.100)
Kostpris ultimo	0	0
Opskrivninger primo	21.768	0
Tilbageførsel ved afgange	(21.768)	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
	Antal	Pålydende værdi kr.
7. Virksomhedskapital		Nominel værdi kr.
Anpartskapital	126	1.000,00
	126	126.000

Anparterne er ikke opdelt i klasser, og der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen de foregående 5 regnskabsår.

Noter

8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på ReAdvisers ApS omfatter direktørerne Henrik Bay og Steen Rydeng og deres respektive holdingselskaber, Henrik Bay Holding ApS og Steen Rydeng Holding ApS.

Transaktioner mellem nærtstående parter og ReAdvisers ApS i 2012 har omfattet løn og gager.